AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
Nome

GABRIELA FERRAZ BENCKE

TATIANE FISCHER MARTINS

DINARA DE FATIMA FAGUNDES SANTOS
FRANCIELE TAIS PRAUCHNER BRUDNA
CARMEN EDILAINE BARBOSA
FERNANDA OLIVEIRA MOREIRA
MATHEUS CANDANO DE BRITO
KATIELI DALLA COSTA

ROBERTA SCHNEIDER BEUTER
TACIANE LEGONDE DOS SANTOS
MICHELE COLVERO DA SILVA
PATRICIA TERESINHA ALMEIDA GEHM
NETIELE DE FARIAS SECCHI DE ALMEIDA
CARLA ANDREIA WOLF

JESSICA WIBELINGE ANTONELLO
VIVIANE OLIVEIRA AQUINO

MARCIA REJANE TEIXEIRA KRYSZCZUN
JOVANI MIGUEL STEFANELLO
CAROLINE SCHEFFER CARNEIRO

ANA KARLA PADILHA STEDILE

ANA PAULA PAULI RUEBENICH
GABRIELLE ALMEIDA MENNA BARRETO
MAURICIO TOLEDO ORLANDO

ANA PAULA NOGARA GAI

MATIAS SCHMIDT

LUCINARA DE FATIMA DA COSTA CORREA
WALBERTO LUIZ OLIVEIRA COPETTI
ERIKA LETICIA MAIA DOS SANTOS

LUIZ EUGENIO JAPPE

FLAVIO CORREA DA COSTA

NOEMI TERESINHA DALTROZO
MICHELE PINZON DA SILVA
LEONORA BUCCO DOS SANTOS
MATHEUS RASIA TOLOMINI AVALOS
LUCIO DA SILVA VARGAS
ALEXANDRE DA SILVA ECHEVARRIA
SIMONE CRZECHOEZINSKI SCHUTZ
LISIANE DE ALVARENGA NASCIMENTO
ELIANE MARIA ABREU BREZOLIN
GRACIELE MARTINS BORGES KEITEL
EVERSON FRANKLIN DAMBROZ RIBAS
GABRIEL ANTONIO PADILHA MOREIRA
CIBELE INEZ DAMBROZ

FATIMA RAQUEL DE MELLO NECKEL
ANNELISE HELENA ULLRICH BECK
MARIA DA GLORIA LOPES PINHEIRO
MARIA EMILIA DAMBROZ RIBAS

HELEN TEIXEIRA FAGUNDES

RAFAEL BANDEIRA DE OLIVEIRA
MARILIA MELLO DE OLIVEIRA
LISANDRA INES BARASUOL

HILDA SOLANGE SOUZA AGNER
MURILO GUILHERMANO PEDROTTI
MATEUS NICOLODI DE FREITAS
DAIANE CRISTINA OLEGARIO DA SILVA
BARBARA FUNCK DE FREITAS

INGRID LAIS SANTOS DA SILVA

NARA CELOI MEDKE

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

Inscrigdo
362
978
225

1011
513
412
730
675
237
273
700
389
420
655
651
992
944
278
432
653
279
462
820
449
303
582
286
205
283
884
223
408
540
617
831
391
840
796
664
686
767
243
433
697
512
321
285
266
497
638
958
694
552
701
608
940
233
324

OoBJ
77,00
76,00
75,00
75,00
74,00
73,00
73,00
72,00
71,00
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00
67,00
67,00
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
60,00
59,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
57,00
57,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00

Resultado Classificagdo

77,00
76,00
75,00
75,00
74,00
73,00
73,00
72,00
71,00
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00
67,00
67,00
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
60,00
59,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
57,00
57,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00

5 RELATORIO DE HOMOLOGAGAO FINAL DE CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
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REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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CAROLINA ARNS

GUILHERME KUSIAK PIRES

JUSSARA BAUER DALTROZO

JAMILE DA SILVA PADILHA

ANGELICA RIETH SAMRSLA

MAICON JONATHAN PIMENTEL PINHEIRO
DIEGO LEAL TOLENTINO

FABIANE PASCHOAL DA VEIGA

KAREN CAMILA DOS SANTOS

LUIS FELIPE WEBLER

ANDRE FABIANO KRAMMER

KARINE BECK DA ROSA

PAMELA DE OLIVEIRA MORAIS CARVALHO
DIESSICA SCHMITZ SAGAVE

GABRIELA BELTRAO DA SILVA

SERGIO ROSA SCHUTZ

ALINE ANDREATTA FACIN

JESSICA ANDRESSA ARAUJO DA SILVA
ANGELA CELINA COPETTI BRONDANI
LETICIA DOS SANTOS KRINSKI

MARISA APARECIDA DO NASCIMENTO CORDOVA
MICHELE LAIS BUZETTO CASARIN
DANIELA AGERTT CARVALHO

RAFAEL BARASUOL DARONCO

LUCIANA DE FATIMA PONCIANO DRESCH
BIANCA JESUS DA SILVA

JULIANO PEGORARO ROESLER

PAMELA SAMANTA CORSSAC PINTO
EMERSON CARVALHO RODRIGUES
JANAINA MORAES DA SILVA

IZABEL CRISTINA DAMBROZ

LEA ANDRESSA DOS SANTOS BENCHE
SANDRA MACHADO SOARES

VANESSA THOME DE OLIVEIRA

JOSE IVAIR MARSARO

LEONARDO TEIXEIRA FAGUNDES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

593
300
768
920
352
583
628
209
734
760
788
934
313
429
835
333
656
662
291
515
388
776
589
802
813
491
909
529
966
856
643
654
543
490
525
240

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 02 - FAXINAL

Nome
SANDRA CRISTINA FRONER RUVER

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 03 - RINCAO DO TIGRE

Nome
VIVIANE GOTTSCHEFSKI

Inscrigéo
546

Inscrigéo
573

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 04 - CADEADO

Nome
JOELINE FRANCIELE BIEGER

Inscrigéo
318

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 07 - FORMIGUEIRO

Nome
FRANCIELE CARRE PASCHOAL

Inscrigéo
220

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 08 - SEDE Il

Nome
EDU FABIAN DENARDI KORB
JULIANO CARVALHO

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigéo
440
372

56,00
55,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00

OBJ
61,50

OBJ
61,00

OBJ
86,75

OBJ
55,00

OBJ
67,75
51,25

56,00
55,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Resultado
61,50

Resultado
61,00

Resultado
86,75

Resultado
55,00

Resultado
67,75
51,25

5 RELATORIO DE HOMOLOGAGAO FINAL DE CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
w ANEXO 11 DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 005/2014 - 15/08/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

59
60
61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Classificacé@o
1

Classificac@o
1

Classificacao
1

Classificacao
1

Classificacao
1
2
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

Nome Inscrigdo OBJ Resultado
PAOLA MARQUES SIQUEIRA 496 68,00 68,00
ANA PAULA GOMES PINHEIRO 524 66,00 66,00
DAIANE MANICA BENCHE 216 53,00 53,00

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Nome Inscrigao OBJ Resultado
MICHELE DA SILVA 691 88,50 88,50
GRACIELI ROSA RODRIGUES DA SILVA 719 78,25 78,25
JOVENIL DE LIMA FERNANDES 839 76,75 76,75
ELIANA GOULART LOPES 464 75,00 75,00
CLEIA SOLANGE CORSAC LIMA 926 73,25 73,25
MARCIELE DE MOURA CEZAR 660 73,00 73,00
LENIRA DOS SANTOS PEDROTTI 377 70,00 70,00
ROSANGELA DA SILVEIRA BORGES 677 68,50 68,50
RAQUEL DA SILVA 565 67,75 67,75
CAROLINE ALESSANDRA TEIXEIRA 453 65,25 65,25
CLAUDIA SUZANA VEIGA FRACARO 577 63,25 63,25
EVANICE SIQUEIRA PADILHA 244 61,25 61,25
ANDREIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 798 56,75 56,75
NELI GONCALVES 765 56,25 56,25
LEILA SUZANA LIMA ALVES 647 55,00 55,00
MATHEUS LUIS WEBLER 782 55,00 55,00

MEDICO CLINICO GERAL

Nome Inscrigao OBJ Resultado
JORGE BILIBIO WESTPHALEN 368 67,50 67,50
VALERIA DA SILVA ZORZI 889 62,00 62,00

PROCURADOR MUNICIPAL

Nome Inscrigdo OBJ Resultado
RODRIGO MASTELLA SAMPAIO DA SILVA 718 77,75 77,75
ADRIANO KLAIC 724 75,75 75,75
LUCIANE DE MORAIS ZANON 553 71,75 71,75
CAROLINE DE PIETRO BOUFLEUR 527 71,50 71,50
ROMULO BENVENUTI SCHIFER 640 71,50 71,50
MARCIA CRISTIANA BRAZ TRINDADE 382 67,25 67,25
PEDRO HENRIQUE BAIOTTO NORONHA 828 67,25 67,25
JOSE RICARDO DA SILVEIRA CHAGAS 921 63,00 63,00
GISELE CRISTINE DEUSCHLE 428 60,00 60,00
ESTEVAN KRUMMENAUER DA SILVA 77 60,00 60,00
FELIPE DALL AGO LIMA 928 60,00 60,00
CHARLENE QUEVEDO GUARESCHI 547 58,00 58,00
JANAINA ROBERTA SANTAREM FABRIN BERGER 348 57,75 57,75
MARCOS ADRIANO VARGAS 576 57,00 57,00
PEDRO LUIZ MAROSKI 844 56,00 56,00
ANGELITA WOLTMANN 558 55,75 55,75
JOSIANE BATU RUBIN 621 55,75 55,75
RENAN BRAATZ 895 54,50 54,50
PATRICIA APARECIDA DE MORAES 349 53,50 53,50
JANAINA SEVERO PEREIRA DA SILVA 500 50,75 50,75
PSICOLOGO

Nome Inscrigéo OBJ Resultado
CAROLINE CHITOLINA 261 81,00 81,00
GABRIEL DA SILVEIRA SZISMANN 222 79,00 79,00
DANIELE DE SOUZA ARAUJO FERREIRA 849 76,00 76,00
LEONARDO DOUGLAS SILVA DA SILVA 598 75,75 75,75
FELIPE HRUSCHKA DO AMARAL 310 73,75 73,75

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

5 RELATORIO DE HOMOLOGAGAO FINAL DE CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
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Classificacéo
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RAFAELA WEBER CECCONELLO
ELISA CRISTINA BUHRER
GIORDANA RODRIGUES CHAVES
KAROLINE DE MELO NASCIMENTO
MARIA LUIZA DIELLO

CAROLINA BALDISSERA GROSS
ANELISE BEHEREGARAY DOS SANTOS
LAURA DA COSTA FERREIRA

RAONI PAIVA PEREIRA

RENAN ZANON BOCK

ANA CAROLINE BOFF HEDLUND
FERNANDA ELSING

EMILIE RODRIGUES VIANA
PATRICIA CASSOL EICKHOFF
PATRICE DANIELLE LORENZONI CARBONE
THAIS TUBIAS DA SILVA

ANA PAULA PIN BARBOSA
FLAVIANE ZUSE TEIXEIRA GIOPPO
DEBORA BECKER

VANESSA CADORE MACHADO
CAMILA BARBOSA DOS SANTOS
GIOVANA SPANAMBERG DIAS
SABRINA DOS SANTOS GONCALVES
EDINA DE CARVALHO MATSUO
WILLIAM WEBER CECCONELLO
LUCAS RAMOS LEAL

TECNICO AGRICOLA

Nome

DOUGLAS VINICIOS DA SILVA MAAS
LUIS FERNANDO DA COSTA MEDEIROS
JULIO EDUARDO OGANDO OLIVEIRA
MOYSES BAIOTTO

GILMAR LUIS BRAUN

PAOLA OLIVEIRA DOS REIS

CESAR ADRIANO WISBISTCKI
PAULO ROBERTO NOGARA JUNIOR
ALBERTO VICENTE FRONER JUNIOR
ROGERIO MANTHEY CAVALHEIRO
SIDINEI DOS SANTOS DALMOLIN

TECNICO EM ENFERMAGEM

Nome

ANTONIO MARCOS ROSADO RODRIGUES
IVANIA GHISLENI

MICHELE AGERTT DOS SANTOS RODRIGUES
ANDRESSA LETIERRE DORNELLES PINHEIRO
GRAZIELA RAQUEL TISOTT

VANUSA PAIVA BOURSCHEIDT

RODRIGO FRANCA DA ROCHA

JORGE VALMORI SANTOS BILLIG

SAMARA DE BAIRROS PAIANO

CARLA PATRICIA MELLO

ANA MIRIAN FONSECA BUENO IANKE
ANDREA DE JESUS CARVALHO

CAROLINE MARCHESAN PRESTES

ELIANE CARLA FELDKIRCHER MACIEL
JOCIANE CRISTINA TEIXEIRA

DENISE DOS SANTOS LIMA

MARIA DELFINA BALSAMO DOS SANTOS

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

444
727
990
968
886
872
862
922
501
302
473
775
810
304
887
334
627
860
270
780
248
799
221
322
455
999

Inscrigéo
578
561
850
901
792
825
548
241
328
757
495

Inscrigéo
859
327
852
400
367
472
359
437
732
907
373
218
488
786
945
917
725

72,50
71,75
71,50
69,50
68,50
67,25
66,50
66,50
66,25
65,25
65,25
64,25
64,25
63,00
60,00
57,00
57,00
57,00
57,00
56,75
54,75
54,00
53,75
53,75
53,50
50,25

OBJ
75,00
69,00
69,00
63,00
62,00
58,00
54,00
53,00
52,00
51,00
50,00

OBJ
84,00
72,00
67,00
64,00
63,00
62,00
62,00
59,00
58,00
56,00
55,00
54,00
53,00
53,00
53,00
51,00
50,00

72,50
71,75
71,50
69,50
68,50
67,25
66,50
66,50
66,25
65,25
65,25
64,25
64,25
63,00
60,00
57,00
57,00
57,00
57,00
56,75
54,75
54,00
53,75
53,75
53,50
50,25

Resultado
75,00
69,00
69,00
63,00
62,00
58,00
54,00
53,00
52,00
51,00
50,00

Resultado
84,00
72,00
67,00
64,00
63,00
62,00
62,00
59,00
58,00
56,00
55,00
54,00
53,00
53,00
53,00
51,00
50,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
RELATORIO DE HOMOLOGAGAO FINAL DE CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 005/2014 - 15/08/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

DANIELA ZORZI LONDERO 1006 50,00 50,00 18

VISITADOR DOMICILIAR DE SAUDE
Nome Inscrigao OBJ Resultado Classificacéo

DEBORA TAMAR PEREIRA DIAS 984 62,00 62,00 1

OBS: Relatério de classificagéo final processado apés aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 29 /06/2014 Data do Sorteio da Loteria Federal: 28/06/2014 N° Sorteado: 13309 Soma dos Algarismos do N° Sorteado:16.
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